
ÚTERÝ 13. KV�TNA Sraz ve 14:00 hod
před CDZ Petřiny 

VSTUPNÉ: 75,- K�

Výstava motýlů ve skleníku Fata Morgana v pražské Botanické zahrad� v Troji.

Klub Fíkus si klade za cíl podporovat klienty prostřednictvím různorodých aktivit. 
Bližší informace k programu (volání i SMS): Ivana Jenšíková (CDZ 6) +420 778 725 665, 
Lenka Dlouhá (CDZ 6) +420 775 018 230, Jaroslav Baloun (KoT Praha 13 a 17) +420 770 129 122.

KVĚTEN&ČERVEN  

ÚTERÝ 20. KV�TNA Sraz v 14:00 hod
na Hrad�anské 

VSTUPNÉ: 0,- K�

Výjezd na Rekolech s Lenkou Dlouhou a Jardou Balounem.

ÚTERÝ 27. KV�TNA Sraz ve 14:00 hod
před CDZ Petřiny 

VSTUPNÉ: 0,- K�

ÚTERÝ 10. ERVNA Sraz ve 14:00 hod
před CDZ Petřiny 

VSTUPNÉ: 0,- K�

Posezení v CDZ Petřiny, povídání, plánování prázdninových akcí.

ÚTERÝ 17. ERVNA Sraz v 14:00 hod
na Hrad�anské 

VSTUPNÉ: 0,- K�

Výjezd na Rekolech s Lenkou Dlouhou a Jardou Balounem.

ÚTERÝ 24. ERVNA Sraz ve 14:00 hod
před CDZ Petřiny 

VSTUPNÉ: 0,- K�

Stolní tenis + venkovní hry v parku v pražských Stodůlkách.

Vycházka
a výstava

Posezení

Stolní tenis

Výstava

2025Klub Fíkus

Rekola

Rekola

*V případ� špatného po�así vás o zm�n� programu budeme v�as předem informovat.

Procházka Královskou zahradou na Pražském Hrad� 
a výstava Vále�ný plakát 1939 - 1945 v Císařské konírn�.


